
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

 

 

Protokół Nr 67/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 10 grudnia 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1140, zakończenie o godz. 1245 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu:, Alfred 

Rzegocki, Marek Tyza oraz Andrzej Gargaś. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk. 

 

Zaproszone Osoby:  

Janina Czech – Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

Marta Nakielny – Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu, 

Philipp Zalewski – Podinspektor ds. organizacyjnych i nadzoru. 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu 

Funduszu samorządom powiatowym w roku 2015 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, 

powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy. 

4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu 

umowy na wynajęcie hali sportowej dla ENDORFINA EVENTS Sp. z o. o. 

5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu mieszkalnego w budynku 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

w Stalowej Woli. 



 
 

6. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica o wsparcie 

finansowe wyjazdu Zespołu Kulinarnego Smaliszowie na Podkarpackie Regionalia.  

7. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za październik 

2015 r.  

8. Wniosek SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego o dofinansowanie zakupu aparatury 

specjalistycznej. 

9. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 

10. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015-

2023. 

11. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 

12. Informacja o wyniku otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia dwóch punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie stalowowolskim przez organizacje pozarządowe.  

13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 03 grudnia 2015 roku.  

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 67 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 3 Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez 

Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2015 na realizację zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie 

i kierowników powiatowych urzędów pracy. 



 
 

Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Janina Czech omówiła uchwałę. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/341/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez 

Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2015 na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy. 

 

Ad. 4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu 

umowy na wynajęcie hali sportowej dla ENDORFINA EVENTS Sp. z o. o. 

 Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu Marta Nakielny przedstawiła zawiadomienie 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy na wynajęcie 

hali sportowej dla ENDORFINA EVENTS Sp. z o. o., ul. Kryniczna 7, 03-934 Warszawa w celu 

zorganizowania spotkania mikołajkowego dla Banku PKO BP. Spotkanie odbędzie się 

12.12.2015 (ok. 3 godz.), odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 2 000 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do zawiadomienia. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

  

 Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej 

Woli o zawarciu umowy na wynajęcie hali sportowej dla ENDORFINA EVENTS Sp. z o. o., 

ul. Kryniczna 7, 03-934 Warszawa w celu zorganizowania spotkania mikołajkowego dla Banku 

PKO BP. Odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 2 000 zł. 

  

Ad. 5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu mieszkalnego 

w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli. 

Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu Marta Nakielny przedstawiła uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu mieszkalnego w budynku Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli dla osoby 

prywatnej na okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2018 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. 



 
 

Starosta zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/342/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu 

mieszkalnego w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli dla osoby prywatnej na okres od 01.01.2016 r. do 

31.12.2018 r. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie najmu. 

 

Ad. 6. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej w Gminie Pysznica o wsparcie 

finansowe wyjazdu Zespołu Kulinarnego Smaliszowie na Podkarpackie Regionalia.  

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk przedstawił i omówił wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej 

w Gminie Pysznica o wsparcie finansowe wyjazdu Zespołu Kulinarnego Smaliszowie na 

Podkarpackie Regionalia. Proponowana kwota dofinansowania to 600 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do wniosku. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej 

w Gminie Pysznica o wsparcie finansowe wyjazdu Zespołu Kulinarnego Smaliszowie na 

Podkarpackie Regionalia.  Przyznana kwota dofinansowania – 600 zł.  

 

Ad. 7. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

październik 2015 r.  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli za październik 2015 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do sprawozdania. Uwag i pytań nie 

zgłoszono.  

  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli za październik 2015 r.   

 

Ad. 8. Wniosek SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego o dofinansowanie zakupu 

aparatury specjalistycznej. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego o dofinansowanie zakupu aparatury specjalistycznej tj. dwóch aparatów 



 
 

ultrasonograficznych dla Pracowni USG oraz jednej stacji diagnostycznej dla Pracowni 

Tomografii Komputerowej. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają 

jakieś uwagi lub pytania do wniosku. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa stwierdziła, że budżet 

powiatu na koniec roku jest bardzo ograniczony i w związku z tym zaproponowała, aby wniosek 

ponownie rozpatrzyć w roku 2016 po ustaleniu hierarchii ważności potrzeb Powiatu. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś inne uwagi lub pytania do 

wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za pozytywnym 

rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się 

nie było. 

 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

o dofinansowanie zakupu aparatury specjalistycznej z powodu braku środków finansowych oraz 

ustalono, że w roku 2016 r. będzie można ponownie go rozpatrzyć po ustaleniu hierarchii potrzeb 

Powiatu.  

 

Ad. 9. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/343/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2015 rok. 

 

Ad. 10. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/344/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 

 

 



 
 

Ad. 11. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2015-2023. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków 

Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/344/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2015-2023. 

 

Ad. 12. Informacja o wyniku otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia dwóch 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie stalowowolskim przez organizacje 

pozarządowe.  

Podinspektor ds. organizacji i nadzoru Philipp Zalewski przedstawił informację o wyniku 

otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej w powiecie stalowowolskim przez organizacje pozarządowe. Wybrani oferenci to: 

Stowarzyszenie Synergia ul. Inżynierska 3 Lublin oraz Lubelski Ośrodek Samopomocy 

ul. Grodzka 14 Lublin. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś 

uwagi lub pytania przedstawionej informacji. Uwag i pytań nie zgłoszono.  

 

Zarząd Powiatu przyjął informację o wyniku otwartego konkursu ofert na powierzenie 

prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie stalowowolskim przez 

organizacje pozarządowe. Wybrani oferenci to: Stowarzyszenie Synergia ul. Inżynierska 3 Lublin 

oraz Lubelski Ośrodek Samopomocy ul. Grodzka 14 Lublin. 

 

Ad. 13. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu z dnia 03 grudnia 2015 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów 

z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu. Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 5 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad. 14. Wolne wnioski. 

Brak.  

 



 
 

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 67 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


